

## SETTORE B12 Viabilità - Emergenza Alluvione - Trasporti -Urbanistica - Concessioni - Espropri - Patrimonio



Prot. 46382

Teramo lì

2 6 FEB 2015

OGGETTO: Ordinanza di chiusura al transito della SP n. 49 di Valle Castellana alla Km.ca 8+430.

ALLA REGIONE ABRUZZO DIREZIONE TRASPORTI

ALLA PREFETTURADI TERAMO

ALL'UFFICIO PROVINCIALE PROTEZIONE CIVILE c/o PREFETTURA DI TERAMO

AL COMANDO DI POLIZIA STRADALE TERAMO

AL COMANDO CORPO CARABINIERI TERAMO

AL COMUNE DI VALLE CASTELLANA

AL CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO DI TERAMO

AL COMANDO DELLA POLIZIA PROVINCIALE DI TERAMO

ALLA ASL DI TERAMO

ALL'ENEL - ZONA DI TERAMO

ALLE AUTOLINEE ARPA

ALL'UFFICIO STAMPA SEDE

AL SITO INTERNET SEDE

Si comunica che con Ordinanza nº 10 emessa in data 26/02/2015 che si trasmette in allegato, è stata disposta la chiusura notturna della Sp n. 49 di Valle Castellana alla Km.ca 8+430.

IL DIRIGENTE Dott. Leø Di Liberatore

Riegroup to the well



## SETTORE B12 Viabilità - Emergenza Alluvione - Trasporti -Urbanistica - Concessioni - Espropri - Patrimonio



ORDINANZA Nº 10

TERAMO 26/02/2015

## IL DIRIGENTE

ATTESO che sulla SP 49 di Valle Castellana , a seguito delle intense precipitazioni piovose tutt'ora in corso, alla Km.ca 8+430 si è verificato un cedimento del corpo stradale;

CONSIDERATO che la sezione residua della carreggiata è insufficiente per il transito in sicurezza dei veicoli;

RITENUTO, al fine di tutelare la pubblica incolumità, di dover procedere alla chiusura della SP n. 49 di Valle Castellana in corrispondenza della Km.ca 8+430;

Visto gli artt. 5 e 6 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n. 285 Nuovo Codice della Strada e relativo Regolamento;

VISTO l'art. 70 del D.lgs. 30/03/2001 n. 165,

## ORDINA

La chiusura al transito veicolare della Sp n. 49 di Valle Castellana in corrispondenza della Km.ca 8+430 a causa del cedimento del piano stradale.

Per le correnti di traffico interessate vendono indicati i percorsi alternativi costituiti dalla SP n. 49 C di Vallinquina e dalla SP n. 49 per tutte le direzioni.

Chiunque viola il presente divieto è punito ai termini dell'art. 6 del D.L. 30.4.1992 n. 285.

l Funzionari e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'osservanza di quanto disposto con la presente ordinanza.

IL DIRIGENTE
Dott. Leo Di Liberatore

Via G. Milli, 2 – 64100 TERAMO – Tel. 08613311 – Fax 0861 331545 – serv.tec.viabile@provincia.teramo.it